Отдел образования администрации Андроповского
муниципального округа Ставропольского края Код

Форма по ОКУД 0301001
поОКПО 75052701

(наименование организации)

Номер документа Дата составления

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 307-лс 03.09.2024 г.

О возложении обязанностей директора Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»

1. Возложить исполнение обязанностей директора Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского
творчества» на Горбову Марину Анатольевну, заместителя директора, с 03
сентября 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя подпись
Отдела образования администрации
Андроповского муниципального округа А.Н. Плужникова
Ставропольского края___________________  __________  ________________

ПРИКАЗЫ ВАЮ :